Definitieve startlijst versie 5 juni 2017

Dressuur ring 1
C-mevr. A.Schottink-Hagreis, B-dhr. G.Beniers, E-dhr. R.Becker

Juryleden:
08:00
08:10
08:20
08:30
08:40
08:50
09:00
09:10
09:20
09:30
09:40
09:50
10:00
10:10
10:20
10:30
10:40
10:50
11:00
11:10
11:20
11:30
11:40
11:50
12:00
12:10
12:20
12:30
12:40
12:50
13:00
13:10

Juryleden:
13:30
13:40
13:50
14:00
14:10
14:20
14:30
14:40
14:50
15:00
15:10
15:20
15:30
15:40
15:50
16:00
16:10
16:20
16:30
16:40
16:50
17:00
17:10
17:20
17:30
17:40
17:50
18:00
18:10
18:20
18:30

Jaap van der Horst
Meeuwissen Marijke
Ranzijn Sjaak

Koek Lizzy Ann
Heuseveldt Boudewijn
Nijwening Hans
Schalen Jan
Meijden van de Piet
Zeeland van Johan
Broekhuis Elsbeth
Aarts Paul

Poppen Jacques
pauze

pauze

Kramer Wybe
Loman Paul
Dekkers Daniél
Boxtel van Harry
Rodermond Bertrik
Bree de Marcel
Reitzema Hans
Jutting Mathilde
pauze

Andreas Ingrid
Steenkamp Dinja
Laan van der Marcel
Marwijk van Aad
Elzen den Franciska
Veneman Ingmar
Witvoet Martje
Wegerif Corrie
Roeder Torsten

C-mevr. Herfst-Kaan, B-dhr. M.Koerts, E-mevr.H.A.Teesselink-Schuurs

Bosma Lianne
Loman Harrie

Boer de Hanneke
Mark van der Yvonne
Koerhuis Mart
Gribnau Shelly
Ubbink Herman
Kloppenburg Ronald
Windt van der Jaap
Jaron Wolters

pauze

pauze

Baaren van Kees
Borg Henry
Raaymakers Theo
Spoel van der Lisanne
Feenstra Mariélle
Bolt Jurgen

Ham van der Peter
Bolt Frank
Barmentloo Marieke
Veeger Lex

Braak ter Coen
pauze

Hoeven van den Tonny
Hans Goedhart
Velden van der Roy
Hammink Marijke
Loeters Felix
Beekhuiszen Hendrik Jan
Legemaat Dianne

Klasse Z KNHS Enkelspan Paarden
Klasse Z KNHS Enkelspan Paarden
Klasse Z KNHS Enkelspan Paarden
Klasse Z KNHS Enkelspan Paarden
Klasse Z KNHS Enkelspan Paarden
Klasse Z KNHS Enkelspan Paarden
Klasse Z KNHS Enkelspan Paarden
Klasse Z KNHS Enkelspan Paarden
Klasse Z KNHS Enkelspan Paarden
Klasse Z KNHS Enkelspan Paarden
Klasse Z KNHS Enkelspan Paarden
Klasse Z KNHS Enkelspan Paarden

Klasse Z KNHS Tweespan Paarden
Klasse Z KNHS Tweespan Paarden
Klasse Z KNHS Tweespan Paarden
Klasse Z KNHS Tweespan Paarden
Klasse Z KNHS Tweespan Paarden
Klasse Z KNHS Tweespan Paarden
Klasse Z KNHS Tweespan Paarden
Klasse L Tandem Pony's

Para Rubriek Mentrophy
Para Rubriek Mentrophy
Para Rubriek Mentrophy
Para Rubriek Mentrophy
Para Rubriek Mentrophy
Para Rubriek Mentrophy
Para Rubriek Mentrophy
Para Rubriek Mentrophy
Para Rubriek Mentrophy

Klasse Z KNHS Enkelspan Pony's
Klasse Z KNHS Enkelspan Pony's
Klasse Z KNHS Enkelspan Pony's
Klasse Z KNHS Enkelspan Pony's
Klasse Z KNHS Enkelspan Pony's
Klasse Z KNHS Enkelspan Pony's
Klasse L Tweespan Paarden
Klasse M Tandem Pony's

Klasse Z KNHS Tandem Paarden
Klasse Z KNHS Tandem Paarden

Klasse Z KNHS Tweespan Pony's
Klasse Z KNHS Tweespan Pony's
Klasse Z KNHS Tweespan Pony's
Klasse Z KNHS Tweespan Pony's
Klasse Z KNHS Tweespan Pony's
Klasse Z KNHS Tweespan Pony's
Klasse Z KNHS Tweespan Pony's
Klasse Z KNHS Tweespan Pony's
Klasse Z KNHS Tweespan Pony's
Klasse Z KNHS Tweespan Pony's
Klasse Z KNHS Tweespan Pony's

Klasse Z KNHS Vierspan Paarden
Klasse L Vierspan Paarden
Klasse M Vierspan Pony's

Klasse Z KNHS Vierspan Pony's
Klasse Z KNHS Vierspan Pony's
Klasse Z KNHS Vierspan Pony's
Klasse Z KNHS Vierspan Pony's

1469
339
253

10

1634

1123
666

1648

1138

2110
215

1384

1742
768
1996
514
1002
775
851
2161

3076

1981
3199
2124
270
635

1588
1784
3147

841
1443
1450
3347

334

461
3000

903
672
944
2082
2166
2832
1700
3146
1599
114
1080

286
3561
1623
1004
1400
3121
1678



Dressuur ring 2

Juryleden:
08:00
08:10
08:20
08:30
08:40
08:50
09:00
09:10
09:20
09:30
09:40
09:50
10:00
10:10
10:20
10:30
10:40
10:50
11:00
11:10
11:20
11:30
11:40
11:50
12:00

Juryleden:
12:20
12:30
12:40
12:50
13:00
13:10
13:20
13:30
13:40
13:50
14:00
14:10
14:20
14:30
14:40
14:50
15:00
15:10
15:20
15:30
15:40
15:50
16:00
16:10
16:20
16:30
16:40
16:50
17:00
17:10
17:20
17:30
17:40
17:50

C-mevr. H.E.Wisseborn-Wielhesen, B/E-mevr.G.J.Wilbrink-Brinkman

Heeren Maud
Vorstenbosch Kees
Hedde ter Wim
Ranzijn Inge
Hutterd Iris
Peepers Piet
Bergboer Hans
Broeke ten Harrie
Berghuis Joélle
Eikenaar Marcel
Bruinsma Shiva
Daan Goekoop
Meurer Jeanet
pauze

pauze

Reints Larissa
Haren van Louis
Wezel van Marjo
Meerten van Lisanne
Boske Luc

Mulling Eugene
Janssen Brent
Veld van't Marloes
Braak ter Bram
Edwin ter Maat

Klasse M Enkelspan Paarden
Klasse M Enkelspan Paarden
Klasse M Enkelspan Paarden
Klasse M Enkelspan Paarden
Klasse M Enkelspan Paarden
Klasse M Enkelspan Paarden
Klasse M Enkelspan Paarden
Klasse M Enkelspan Paarden
Klasse M Enkelspan Paarden
Klasse M Enkelspan Paarden
Klasse M Enkelspan Paarden
Klasse M Enkelspan Paarden
Klasse M Enkelspan Paarden

Klasse M Enkelspan Pony's
Klasse M Enkelspan Pony's
Klasse M Enkelspan Pony's
Klasse M Enkelspan Pony's
Klasse M Enkelspan Pony's
Klasse M Enkelspan Pony's
Klasse M Enkelspan Pony's
Klasse M Enkelspan Pony's
Klasse M Enkelspan Pony's
Klasse M Enkelspan Pony's

C-mevr. W.L.van Hulst-Bakker, B/E-dhr.A.Reefhuis

Koops Eva
Wildemans Iris
Dussel Albert
Berendijk Jan
Nijhof Arjan
Willemsen Marije
Spaan Bert

Briene Lienke
Smegen Alwin
Koning Jens
Kleinbussink Anneloes
Pol Annechien
pauze

pauze

Simmelink Mirrian
Oudshoorn Kim
Buss Gradjan
Imanse Daphne
Postma Marlou
Wouda Joris
Bosma Marian
Averesch Michiel
Kroon Herman
Baltissen Rianne
Kosters Jan

Vries de Anoeska
pauze

Pot Theo
Riethoven Sylvana
Ommen van Angelique
Fix Willem

Haan de Sylvia
Godlieb Trees
Segers Paul

Klasse L Enkelspan Paarden
Klasse L Enkelspan Paarden
Klasse L Enkelspan Paarden
Klasse L Enkelspan Paarden
Klasse L Enkelspan Paarden
Klasse L Enkelspan Pony's
Klasse L Enkelspan Pony's
Klasse L Enkelspan Pony's
Klasse L Enkelspan Pony's
Klasse L Enkelspan Pony's
Klasse L Enkelspan Pony's
Klasse L Enkelspan Pony's

Klasse L Tweespan Pony's
Klasse L Tweespan Pony's
Klasse L Tweespan Pony's
Klasse L Tweespan Pony's
Klasse L Tweespan Pony's
Klasse L Tweespan Pony's
Klasse L Tweespan Pony's
Klasse L Tweespan Pony's
Klasse M Tweespan Paarden
Klasse M Tweespan Paarden
Klasse M Tweespan Paarden
Klasse M Tweespan Paarden

Klasse M Tweespan Pony's
Klasse M Tweespan Pony's
Klasse M Tweespan Pony's
Klasse M Tweespan Pony's
Klasse M Tweespan Pony's
Klasse M Tweespan Pony's
Klasse M Tweespan Pony's

1816
3560

303

343
3395
1232
1775
1948
3678
1319
3400
1961

145

3892

859
3065
3910

730
3157
3662
3964
3483
3469

3398
3436

525

603
3853
4178
2035
3674
3674
3673
2098
3052

801
3115
3747
3649
3627
3748
3811

186

245
3552
1149
1250

729
3171
1757
1230
1262
1340
1909



